
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

74571

5661429
5661426

140963
140960

 
 

schwarz
schwarz

 
 

Federbreite: F
Federbreite: M

für Rechts- und Linkshänder
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gold
gold

 
 

Federbreite: EF
Federbreite: F

für Rechts- und Linkshänder
  

Füllhalter GRIP Edition

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

 Füllhalter GRIP Edition, schwarz Füllhalter GRIP Edition, gold

Füllhalter  GRIP Edition
Einzigartiges Design in den Farben gold und schwarz
• schwarze Edelstahlfeder
• Soft-Griffzone für ein angenehmes Schreibgefühl
• optimale Tinten-Feder-Kombination für besonders weiches und leichtes Schreiben
• stabiler Edelstahlclip
• umsteckbare Kappe
• für Standardpatronen und handelsübliche Konverter


